PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 28.10.2020
	г. Новосибирск
	№ 38

	О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска

В соответствии со статьей 53 Устава города Новосибирска Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Назначить членами постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска:

	Асанцева Дмитрия Владимировича
	-
	председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Атякшева Игоря Александровича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению;

	Бурмистрова Александра Сергеевича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей;

	Гудовского Андрея Эдуардовича
	-
	председателя постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения;

	Кондратенко Ольгу Александровну
	-
	начальника управления по правовым и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска;

	Лебедева Евгения Владимировича

	-
	депутата Совета депутатов города Новосибирска;

	Тыртышного Антона Григорьевича
	-
	заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска;

	Тямина Николая Андреевича
	-
	заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 65 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска».

2.2. Решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.04.2017 № 404 «О внесении изменения в абзац шестой пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 65 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев